mittit. Tunc imp. iter sit ut
die matri os p' acciuret. et natus
imolare ut ab eo se his sensa ac-
cepit. Quod cu fuit ugo q'ea templi.
nose Julianus arrept adiuuoy ex-
clamauit. So calixti e' vs et uini quis
e pollutionib' dignatus. Ab audi-
ens palmarius. t'isib' ad u'be' nre
n'at'. Ad sc'm calixtum accessit. et cum
uxore sua et familia se ab eo baptiza-
ri fecit. Quod audiens impator eu ac-
cerit' Simplicio senatori tradidit.
ut lib' blandis eu moneret. ecce q' re
publice plurimū nccus est. p' al-
matio. ieuinus et oenob' p' leuante.
neat ad e' q' da. p' m'c' q' s' u' uxore
sua palmaria sanaret. quanto ardet.
Cu g' palmaria oraret. illa sanata. Ad
palmarium cu'c' d'ies. baptizata me-
tu'le' x' q' ceu'nt manu' mea' et al-
leau' me' n'c' e'lixa'us ueni' q' p'
e' u'ro suo et simplicio et m'las ali'
baptizauit. Ab audiens impator. in-
sue eos os decollari. Calixtus. v. v.
dies. si' cibo et potu' manu' fecit.
Leau' uidel' cu' amplius fortiori au-
sit cu' dieb' linguis fudigari deu'
p' tenetia papitatu' alligatiq' la-
vo in p'utu' papitari. Atius au' p'
e' corp' e' depurato eleu'nt. et ipu' in-
camitio calypodiu' sepelui'. De s'co le-
onardu' m'c' oder p' + d' on.
Allos q' e' p'ls' + nardus q' e'
hab' redol'et. q' odore bone fuisse p'lo.
ad se imbedat. Vel leonard. q' le
gen' ardua. v'l leonardus si' ale-
ne. le. u. u. h'c' m'sc' p' mo' forti-
tudine q' fortitudinē ut die p'li-
derus. he' imp'ctore et capite. Sie' le.
le. H'c' fortitudinē imp'ctore et

caput. In p'ctore p' mal'ay cogitato'
i'frenatione. Et i'capite p' fangabi-
le supnoz re'placem. Sed si la-
gratia et li' in duobe. et in aprone
o'loy cu' dormit. et de'rete' u'la'g-
o'z cu' fugit. Sie' le. u'gala'ue plabo
re' actioz. et u'gala'ue dormit p'
quiete' re'placem. et m'se' de'le'nt
u'gala'ue totus m'ldane affois.
T'erto' h'c' m'rtu'ositate' i'no'ce' p'
e'uis nox tra' die' f'latat leu'nd'
nat' mortu'. et omne' b'et'a' f'ig'
f'iat g'ndu'. Sie' leonardus m'las
i' p'ct' rel'usci'ne'nt. et m'las mor-
tuos b'at'le' uiu'ent. i' op'li' bo-
ni' f'iat. Quarto' h'c' am'or' i'ca-
de' q' s'm' p' sy'dy' duo am'et. Le.
p'ni' rotaz. et igne' accensu'. Sie' leo-
nardus timu' et am'ro' u'tau'nt. Si' p'
p'ni' m'rdane sollicitudinis et io'
in de'letu' fugit tre'ne' cupiditas.
et io' os' chelau'os' s' obi'aros' n'p'
s'c'. Leonardus fuisse de' et ann'
d'ni. d. h'c' a'co' remigio rem'liu' ar-
ch'ep'co' des'aco' f'one' leu'atis. et
ab ipo' salutib' dis'ciplins in-
stru'ctus. Cu' pe'ces p'm' p'palaco'.
Regis finia'eb'ant. h'c' m'rti'g'
arg'e' ob'au'nt. q' os' i' caria' quo'
ip'f' u'litib'at p'anus ab sol'ed'om'.
Cu' g' finia' leu'atis e' exercitio' h'c'
m'le' q'p' g' leu' m'ale' e'g'ic' d'oi'
d'portuno' q'p' ei' e'p'at' donare.
Quod u'c' renunt' sollicitudine' d'
sidans. rel'ic'is omib' aurelianu'.
po'c'ando. q' fr'c' suo' l'ardo' deu'eng'.
vbi' p'g' i'quod' ceno'b'io' alio' d'ni'
m'c'ce'et' d'ni' leonardus li' r'p'a'
ugis tolitarus manu' u'ell'. et le'
on'hardus p'ca' sp'c' ad monitione'